

Türkiye'ye Hayat Olalım

Proje hakkında

Ülkemiz orman yangınlarının sıkça görüldüğü Akdeniz iklim kuşağında yer almaktadır. Son on yıllık kayıtlara göre ülkemizde her yıl ortalama 2388 adet orman yangını çıkmakta ve 6665 Hektar alanı etkilemektedir. Yangınları önleme

çalışmaları, yangınla mücadele çalışmalarından daha az tehlikeli, daha kolay, daha ekonomik ve daha değerlidir. Orman yangınlarının esas nedenini, büyük ölçüde insan faktörü oluşturmaktadır. Bu nedenle, öncelikle ülke nüfusunun ormanların önemini kavramış olması, toplumun her kesiminin yangınlara karşı duyarlı olması, hem eğitilen hem de eğiten olarak görev alması gerekmektedir. Bu anlamda ormanların önemi ve ekonomik avantajları küçük yaş gruplarından başlanarak etkin bir öğretime dönüştürülerek; bireylere kendisini doğanın parçası olarak görmesini sağlayacak “ekolojik benlik bilinci” kazandırılması önemlidir.

Hedefler

Öğrencilerimize çevreyi korumanın önemi ve içinde yaşadığımız dünyanın doğal dengesini anlatarak doğa bilinci kazandırmak.

Çevrenin sadece insana ait olmadığı, toprak altı ve toprak üstünde yaşayan tüm canlılar ile ortak yaşam sürüldüğünün ve birbirlerine bağlı olarak yaşamlarını devam ettirdiklerinin bilincini kazandırmak.

Ekolojik okuryazarlık eğitimi vererek

öğrencilerimizin doğayı yakından incelemelerini ve doğayı anlamalarını sağlamak.

Öğrencilerimizin doğa ve doğa olaylarına yönelik eleştirel düşünceler üretmelerini, bu doğrultuda araştırma ve sorgulama yapmalarını, çevre bilimi ile ilgili verilere ulaşabilmelerini, bu verileri kullanarak yeni bilgiler üretilmesine katkı sağlayan bireyler olarak yetişmeleri konusunda bilinç kazanmalarını sağlamak.



Doğanın ve çevrenin korunması konusunda sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak.

Çalışma Süreci

Proje 15 Ağustos 2021 -15 Mayıs 2022 tarihleri arasında yürütülecektir. Proje süresince yapılacak çalışmalar ile ilgili proje ortakları ile işbirliği yapılarak etkinlikler planlanacaktır. Projeye katılan öğrencilerle ve öğretmenlerle ayda bir kez uzaktan eğitim araçları ile çevrimiçi toplantı yapılacak, diğer öğrencilerle tanışmaları ve deneyimlerinin aktarılması sağlanacaktır. Etkinlikler karma okul takımları oluşturularak yapılacaktır. İşbirlikçi ve ortak ürün çalışmaları hazırlanarak sunumları gerçekleştirilecektir.



Beklenen Sonuçlar

Ekolojik okuryazarlık bilincine sahip bireyler yetiştirmek. Daha yaşanılabilir bir dünya için sorumluluklarının farkında empati duygusu gelişmiş ve tüm canlılara saygılı, çevre sorunlarına karşı alternatif çözüm üretebilen bir nesil yetişmesine katkıda bulunmak.